РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола,

Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,  факс 7-17-79, 7-15-83
E-mail: admgorzven@mari-el.ru
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,
ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	         от «01» октября 2013 г. № 275

Об утверждении актов приемки  в эксплуатацию поквартирных систем отопления  в секционных жилых домах муниципального  образования

«Городское поселение Звенигово»
          Рассмотрев акты приемки в эксплуатацию поквартирных систем отопления в секционных жилых домах муниципального образования «Городское поселение Звенигово», руководствуясь ч. 1 ст. 28 Жилищного Кодекса Российской Федерации, п. 3.2. Положения об Администрации муниципального  образования «Городское поселение Звенигово», Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово», –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить акты приемки в эксплуатацию поквартирных систем отопления   в секционных жилых домах  квартиросъемщиков:
 - Беловой Галины Ивановны, по адресу: Республика Марий Эл, г. Звенигово, ул. Ленина, д. 50а, кв. 60;

 - Будаева Валентина Николаевича, по адресу: Республика Марий Эл, г. Звенигово, ул. Ленина, д. 76, кв. 52;

 - Ведерникова Аркадия Анатольевича, по адресу: Республика Марий Эл, г. Звенигово, ул. Ленина, д. 50а, кв. 48;

- Голяковой Валентины Васильевны, по адресу: Республика Марий Эл, г. Звенигово, ул. Ростовщикова, д. 37, кв. 48;

- Зорина Андрея Валерьевича, по адресу: Республика Марий Эл, г. Звенигово, ул. Ленина, д. 50а, кв. 43;

- Ивановой Людмилы Александровны, по адресу: Республика Марий Эл, г. Звенигово, ул. Ленина, д. 50а, кв. 33;

- Михайловой Татьяны Вениаминовны, по адресу: Республика Марий Эл, г. Звенигово, ул. Охотина, д. 10, кв. 16;

- Семенова Ореста Игнатьевича, по адресу: Республика Марий Эл, г. Звенигово, ул. Вершинина, д. 2, кв. 66;
- Шалаева Сергея Вячеславовича, по адресу: Республика Марий Эл, г. Звенигово, ул. Ленина, д. 51, кв. 35

Глава администрации

МО “ Городское поселение Звенигово”                                         И.Г. Столбов
Исп.: Медведева Мария Михайловна

Тел.: 7-39-75